
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРОГРАМА 

 
Информативна сесија за Програмата „Креативна Европа 2021 – 2027“  

Потпрограми: „Култура“ и „МЕДИА“  
 

6 април 2022 година 
 

Место: НУ Завод и музеј Битола 
 
 

 
11:45 ч.    Пријавување на учесниците 
 
Прва сесија  
 
12:00 ч.   Презентација на „Креативна Европа 2021 – 2027“ 

• Билјана Прентоска, Министерство за култура – Одделение  
за Креативна Европа – Култура 
 

12:10 ч. Потпрограма „Култура“ – Презентација на Повикот за европска соработка  

• Билјана Прентоска и Дејан Котевски, Тим на Креативна Европа – Култура  
12:45 ч.  Кафе-пауза  
 
Втора сесија 
 
13:15 ч.              Потпрограма „МЕДИА“ – Презентација на тековните повици 

• Ивана Мирчевска, Тим на  Креативна Европа – Одделение за ЕУ и програма 
МЕДИА, Агенција за филм на Република Северна Македонија  

 



13:45 ч.             Прашања и одговори   
 
14:00 ч.            Индивидуални консултации 
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